
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

MEDDELANDE TILL INNEHAVARE  
 

AMUNDI MSCI WORLD EX EMU SRI CLIMATE PARIS ALIGNED UCITS ETF  
 

 
 

Termer som skrivs med stora bokstäver i denna skrivelse motsvarar de termer som definieras i prospektet för fonder 

som förtecknas i bilaga (”prospektet”). 

 

Paris den 12 februari 2026  

 

Bästa andelsägare  

 

Du är andelsägare i delfonden Amundi MSCI World Ex EMU SRI Climate Paris Aligned UCITS ETF  (”delfonden”) som 

förvaltas av förvaltningsbolaget Amundi Asset Management (”Amundi”). 

 

Förvaltningsbolaget informerar dig om att från och med den 12 mars 2026 ("ikraftträdandedatumet") kommer 

referensindikatorn och delfondens namn att ändras. 
 

 Före ikraftträdandedatum Från och med ikraftträdandedatumet 

Beteckning Amundi MSCI World Ex EMU SRI Climate 

Paris Aligned UCITS ETF 

Amundi MSCI World Ex USA Screened UCITS ETF 

Förvaltningsmål 
Delfondens förvaltningsmål är att efterlikna både 

den uppåtgående och nedåtgående utvecklingen 

för indexet MSCI WORLD ex EMU SRI 

FILTERED PAB Net USD Index 

(”referensindikatorn”) noterat i USD, som är 

representativt för resultaten hos företag med stort 

och medelstort börsvärde i utvecklade länder, 

exklusive länder i euroområdet, som valts ut 

baserat på ett ESG-betyg (miljö, samhälle och 

bolagsstyrning) och exklusive företag med 

produkter som har en negativ social eller 

miljömässig påverkan, samtidigt som den aktiva 

risken (”Tracking Error”) mellan delfondens 

resultat och referensindikatorns resultat 

minimeras. 

Delfondens förvaltningsmål är att efterlikna både den 

uppåtgående och nedåtgående utvecklingen för 

indexet  MSCI World Ex USA Screened Select ex 

Thermal Coal Index (”referensindikatorn”) noterat i 

USD, som är representativt för resultaten hos företag 

med stort och medelstort börsvärde i utvecklade 

länder, exklusive företag i MSCI World Ex USA-indexet 

(”moderindexet”) baserat på ett ESG-betyg (miljö, 

samhälle och bolagsstyrning) (t.ex. uteslutning baserat 

på kommersiell verksamhet, inklusive kontroversiella 

vapen) och strävar efter en minskning av 

koldioxidutsläpp med minst 30 % jämfört med dess 

moderindex, samtidigt som den aktiva risken 

(”Tracking Error”) mellan delfondens resultat och 

referensindikatorns resultat minimeras. 

Referensindikator 

 

MSCI WORLD ex EMU SRI FILTERED PAB Net 

USD 

MSCI World Ex USA Screened Select ex Thermal Coal 

Index 

 

Den nya referensindikatorn är ett aktieindex baserat på MSCI World Ex USA Index (moderindexet) som är representativt 

för medelstora och stora värdepapper i utvecklade länder. Referensindikatorn exkluderar dessutom företag från 

modersindexet baserat på kriterier för miljö, samhälle eller bolagsstyrning. Referensindikatorn strävar efter att minska 

koldioxidintensiteten med minst 30 % jämfört med modersindexet. 

 

Observera att ändringarna inte påverkar delfondens investeringspolicy eller riskprofil. De andra egenskaperna för fonden 

förblir oförändrade. 

 

Delfonden ska bära transaktionskostnaderna i samband med denna förändring. 
 

Fondernas prospekt och faktablad ändras i enlighet med detta från och med ikraftträdandedatum. 
 



 
 
 
 

 
 

Vi påminner om att det är nödvändigt och viktigt att läsa prospektet och faktabladet, som du hittar på webbplatsen 
www.amundietf.fr.  
 
Samma dokument hittar du också på AMF:s webbplats www.AMF-france.org eller så kan dokumentet fås på begäran 
hos förvaltningsbolaget.  
 
För mer information, vänd dig till din ordinarie finansiella rådgivare eller kontakta oss på www.amundi.fr under rubriken 
”Kontakta oss”.  
 
Bästa andelsägare, jag tackar för förtroendet! Med mina varmaste hälsningar, 
 
 
AMUNDI ASSET MANAGEMENT 
 
Benoit Sorel 
Chef för affärsområde ETF och Index 

https://www.amundietf.se/en/professional
http://www.amf-france.org/
http://www.amundi.fr/

